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          Krobia, dnia 07 kwietnia 2008 
dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „BUDOWĘ SALI GIMNASTYCZNEJ W STAREJ KROBI – ETAP II”

Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  pn.: „BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ W STAREJ KROBI – ETAP II”.
Pytanie nr 1:

„Specyfikacja techniczna wykonania odbioru robót określa wykonanie pełnego zakresu robót sali gimnastycznej, natomiast przedmiary robót ujęte w Państwa kosztorysach ofertowych są w ograniczonym zakresie. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że zakres rzeczowy robót do oferty obowiązywał będzie jedynie taki, jaki jest w przedmiarze robót załączonym do „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia?”
Odpowiedź:

Zakres rzeczowy robót do oferty obowiązywał będzie jedynie taki, jaki jest w przedmiarze robót załączonym do „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

Pytanie nr 2:

„Proszę o dokładne określenie, z jakiego materiału mają być wykonane ściany konstrukcyjne, ponieważ w specyfikacji technicznej (poz. 4.2) występują bloczki gazobetonowe odmiany 07, natomiast w kosztorysie ofertowym część budowlana (poz. 28 i 32) są ściany z POROTHERMU?”
Odpowiedź:

Ściany konstrukcyjne mają być wykonane zgodnie z kosztorysem ofertowym część budowlana (poz. 28 i 32) z POROTHERMU.
Pytanie nr 3:

„Czy ściany działowe mają być wykonane z pustaków POROTHERM, jak w kosztorysie ofertowym (poz. 11, 72, 73), czy z cegieł pełnych i płyt g-k opisanych w specyfikacji technicznej?”
Odpowiedź:

Ściany działowe mają być wykonane z pustaków POROTHERM, jak w kosztorysie ofertowym (poz. 11, 72, 73).
Pytanie nr 4:
„Dla pozycji 59 z kosztorysu ofertowego – określenie typu płyty dachowej IZOTHERM (wypełnienie: styropian, czy poliuretan) i jego grubości?”
Odpowiedź:

Płyta dachowa IZOTHERM wypełniona styropianem gr. 15 cm.
Pytanie nr 5:

„Jaka jest ilość wiązarów deskowych dla zaplecza sali?”
Odpowiedź:

Ilość wiązarów deskowych dla zaplecza sali wynosi 50 szt.
Pytanie nr 6:

„W kosztorysie oferty pozycja 55 jest płatew drewniana o przekroju 14x18 cm w ilości 6,0 m. Czy jest to całkowita ilość 6,0 m, czy też określona tylko jej długość?” 

Odpowiedź:

Płatew drewniana o przekroju 14x18 cm w ilości 6,0 mb jest to całkowita ilość.
Pytanie nr 7:

„Rysunki są słabo widoczne, a ponadto brak jest w zapisie elektronicznym jakiegokolwiek przekroju, stąd też prosimy o umieszczenie przekroju?”

Odpowiedź:

Przekrój sali gimnastycznej j umieszczono w zapisie elektronicznym.
Pytanie nr 8:

„Na rzutach i w opisie technicznym sali występuje galeria dla widzów (płyta żelbetowa). Czy jest ona uwzględniona w przedmiarze (kosztorys ofertowy)?”
Odpowiedź:

Galeria dla widzów z płyty żelbetowej uwzględniona jest w przedmiarze – kosztorysie ofertowym.
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